‘ I

P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  D E  S Â O  P A U L O

Fis. n ;

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N° 12.944

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de Lorena, no uso das
atribuições que lhe são conferidas por Lei,

R E SO L V E :

I) Exonerar, o Sr. Valter César Longuinho Junior,
Chefe de Setor, Nível tí6A,,, em comissão, lotado no Setor de Oficina e
Garagem da Secretaria de Serviços Municipais desta Prefeitura Municipal, a
partir de Io de Março de 2005;

II) Nomear, o Sr. Valter César Longuinho Junior,
para ocupar o cargo de Diretor, Nível “TE”, em comissão, lotado no Setor de
Matadouro Municipal da Secretaria de Serviços Municipais, a partir de Io de
Março de 2005.

I) Exonerar, a Sra. Juliana de Souza Araújo Ligabo,
Assessor de Marketing, Nível " r ’, em comissão, lotado na Sub Secretaria de
Turismo da Secretaria do Comércio e Industria, Habitação e Turismo desta
Prefeitura Municipal, a partir dc Io de Março de 2005;

II) Nomear, a Sra. Juliana de Souza Araújo Ligabo,
para ocupar o cargo de Assessor de Marketing, nível “7E", em comissão,
lotado na Secretaria do Govenio, a pailir de Io de Março de 2005;

I) Exonerar, o Sr. M arcos Antonio de Salles, Chefe
de Gabinete, Nível “ 1”, em comissão, lotado no Gabinete desta Prefeitura
Municipal, a partir de Io de Março de 2005;

II) Nomear, o Sr. Marcos Antonio de Salles, para
ocupar o cargo de Chefe de Gabinete, Nível '^3'% em comissão, lotado na
Secretaria de Governo, a partir de Io de Março de 2005.

/■I